Sig

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

vin.vw.eamarajarclim.ee.gov.hr
contatoQearnarajardim.cesov.br

INDICAÇÃO N° 0182/2021

A Vereadora que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Prefeito Municipal de Jardim-CE, Dr. Aniziário
Jorge Costa, solicitando o calçamento da estrada que passa ao lado da
Escola Municipal Jesus Coutinho, localizada na Serra Gravata, iniciando
na ROD/CE 060 até o calçamento de pedra tosca já existente, num
percuso de aproximadamente 500 metros. Tendo em vista, constantes
reivindicações dos moradores e usuários daquela via pública.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 17 de Junho de 2021.

LILIANA LINHARES RIBEIRO BRITO COUTINHO
Vereadora - PSB

 Idastoo í 3-C i rso-4arti-tncr-uacioacio i 4 f Ti. uocumemo assinalo eietronicameme, conrorm i- e m .zuu-zizuu i e Lei i . osizuzu.

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÁMARA
MINIC1PAI.Di JARDIM